



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classique Nails ApS

Vesterbrogade 36, st., 1620 København

CVR-nr. 32 44 68 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Qui Man Le
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Classique Nails ApS Vesterbrogade 36, st. 1620 København
	CVR-nr.: 32 44 68 84
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Qui Man Le
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed indenfor fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470 t.kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året gennemført en fusion med søsterselskabet Classique Nails Academy ApS pr. 1/1 2015, hvilket har medført, at egenkapitalen er blevet negativ. Aktiviteten i søsterselskabet blev afviklet i 1. halvår 2015, hvorefter der igen kun er aktivitet på Vesterbrogade. De afviklede aktiviteter påvirker årets resultat negativt og medfører, at der ikke er fuld sammenligning med sidste års tal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.470.461	1.012.894
1 Personaleomkostninger	-1.182.344	-396.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.627	-13.177
Driftsresultat	167.490	603.409
Andre finansielle indtægter	3.663	22.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.936	-19.151
Resultat før skat	141.217	606.461
3 Skat af årets resultat	-33.414	-159.549
Årets resultat	107.803	446.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	107.803	347.112
Disponeret i alt	107.803	446.912



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.070	0
Materielle anlægsaktiver i alt	49.070	0
Deposita	103.012	103.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.012	103.012
Anlægsaktiver i alt	152.082	103.012
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.837	30.646
Udskudte skatteaktiver	3.310	4.905
Andre tilgodehavender	142.491	1.017.662
Tilgodehavender i alt	154.638	1.053.213
Likvide beholdninger	159.318	176.085
Omsætningsaktiver i alt	313.956	1.229.298
Aktiver i alt	466.038	1.332.310



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	205.000	125.000
7 Overført resultat	-666.999	508.739
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	-461.999	733.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.894	35.324
Selskabsskat	164.009	262.858
Anden gæld	714.134	300.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.037	598.771
Gældsforpligtelser i alt	928.037	598.771
Passiver i alt	466.038	1.332.310

9 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.134.869	367.680
Andre omkostninger til social sikring	9.990	5.580
Personaleomkostninger i øvrigt	37.485	23.048
	<u>1.182.344</u>	<u>396.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.936	19.151
	<u>29.936</u>	<u>19.151</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.819	160.791
Årets regulering af udskudt skat	1.595	-1.315
Regulering af tidligere års skat	0	73
	<u>33.414</u>	<u>159.549</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	87.957	87.957
Tilgang i årets løb	64.615	0
Kostpris 31. december 2015	<u>152.572</u>	<u>87.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-87.957	-74.780
Årets afskrivninger	-15.545	-13.177
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-103.502</u>	<u>-87.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>49.070</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	105.082	0
Afgang i årets løb	<u>-105.082</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kapitaludvidelse som følge af fusion	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>205.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	508.739	161.627
Korrektion som følge af fusion	-1.283.541	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.803</u>	<u>347.112</u>
	<u>-666.999</u>	<u>508.739</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2015 en huslejeforpligtelse på t.kr. 251 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.		


